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Datos Generales

Nombre: OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: 0 afios, 7 meses, 16 dias

Nombramientos

Ultimo: AYUDANTE PROFESOR A TP No Definitivo
Facultad de Medicina
Desde 16-05-2016 hasta 31-12-2016

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3 (42.86%)
B scopus : 2 (28.57%)
I:l WoS y Scopus: 2 (28.57%)

1 Beyond the Usual Suspects: Myocardial ~ OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL CIRCULATION-C 2025
Infarction Triggered by Coronary ENRIQUE CANEDO GUERRA NILDA ARDIOVASCULA
Vasculitis in a Young Patient With GLADYS ESPINOLA ZAVALETA etal.  RIMAGING

Systemic Lupus Erythematosus
2  Added Value of Transluminal Attenuation ERICK ALEXANDERSON ROSAS OSCAR Diagnostics 2020
Gradient to Qualitative CCTA Ischemia ANDRES PEREZ ORPINEL
Detection as Determined by Monroy-Gonzalez A. et al.
13N-ammonia PET Quantitative
Myocardial Perfusion

3  Diagnostic Value of Transluminal ERICK ALEXANDERSON ROSAS OSCAR EUROPEAN 2018
Attenuation Gradient: A proof of concept ANDRES PEREZ ORPINEL MAXIMILIANO JOURNAL OF
study with N-13-ammonia PET FLORES FLAMAND et al. NUCLEAR
MEDICINE AND
MOLECULAR
IMAGING
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

OSCAR ANDRES PEREZ ORPINEL
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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